



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CPM ASSET MANAGEMENT ApS

C/O CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 58 76 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Per Gransøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	CPM ASSET MANAGEMENT ApS C/O CPM Invest A/S Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk CVR-nr.: 31 58 76 46 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Per Gransøe, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nobilis ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter formidling af ejendomme til investeringsselskaber og større private og industrielle investorer samt kapitalforvaltningen i denne forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.820 mod -26.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.868 mod -29.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-33.820	-26.070
Driftsresultat	-33.820	-26.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.048	-27.007
Resultat før skat	-86.868	-30.877
Skat af årets resultat	0	880
Årets resultat	-86.868	-29.997
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.868	-29.997
Disponeret i alt	-86.868	-29.997



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.206.016	3.508.853
	Andre tilgodehavender	5.843	0
	Tilgodehavender i alt	3.211.859	3.508.853
	Likvide beholdninger	19.006	7.367
	Omsætningsaktiver i alt	3.230.865	3.516.220
	Aktiver i alt	3.230.865	3.516.220



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.178.362	2.265.230
Egenkapital i alt	3.178.362	3.265.230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	37.487	99.028
Anden gæld	5.016	151.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.503	250.990
Gældsforpligtelser i alt	52.503	250.990
Passiver i alt	3.230.865	3.516.220



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	2.295.227	3.295.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.997	-29.997
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	2.265.230	3.265.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.868	-86.868
	1.000.000	2.178.362	3.178.362



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.048	27.007
	53.048	27.007
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	15.000.000	15.000.000
Kostpris 30. juni 2023	15.000.000	15.000.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-15.000.000	-15.000.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-15.000.000	-15.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0


